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证    书  

兹证明， 
 

 
 

Schwäbische Werkzeugmaschinen GmbH 
 

Seedorfer Straße 91 
78713 Schramberg-Waldmössingen 
德国 

已建立并实施一个质量管理体系 

在如下范围内: 

机床、⾃动化和制造系统的研发、制造、销售及服务。 
  

经过审核，其结果已记录于审核报告中， 

证实该管理体系满足以下标准的要求： 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

证书注册号 

证书变更日期 

有效期自 

有效期至 

批准日期 

226585 QM15 

2021-04-16 

2021-04-03 

2024-04-02 

2021-04-03 
 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
总经理  

  
 
 
 


